
  

ZMĚNOVÝ LIST: Úprava stávajících rozvodů UT číslo ZL: ZL 03-3 
  

  

  

  

  

Název akce: „Nemocnice Vyškov — Centrum přirozeného porodu“ 

Objednatel: Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 

Zhotovitel: RAPOS, spol. s r.o., Palackého 529, Všetuly, 769 01 Holešov 
Změnový list vystavil: Zástupce GD 
Datum: 18.12.2023   
  

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou 

Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány Jihomoravského kraje. Zhotovitel tyto práce 

provede v souladu s ustanovením smlouvy o dílo ze dne 8.9.2023. 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 

Projektová dokumentace pro provedení stavby navrhovala celkovou výměnu rozvodů UT v 2 NP, jedním 

z důvodu byla nutnost změny polohy rozvodů topení vůči stávajícím konstrukcím. 

Nové řešení: 

Po demontáži konstrukcí bylo provedeno zhodnocení stavu celého systému a bylo konstatováno, že stávající 

potrubí je v dobrém stavu a není třeba jeho kompletní výměna. Byly provedeny změny v poloze celého rozvodu 

tak, aby odpovídalo požadavků AD i provozovatele, a provedeny změny v napojení jednotlivých částí 

Zdůvodnění změny: 

Vzhledem k technickému dobrému rozvodu bylo nalezeno optimální řešení, které generuje finanční úsporu. 

Vazba na zákon č. 134/2016 Zákon o zadávání veřejných zakázek 

- © Odstavec 4, 8 222 

- © Jedná se o změnu nutnou ke zdárnému dokončení díla. 
  

Výsledná cena změny bez DPH: Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
  

- 161 108,84 Kč NE 

  

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
  

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření technického dozoru investora (TDI): 
  

Souhlasím: Ing. Petr Badanko, RAPOS, spol. s.r.o Souhlasím: Luděk Žabokrtský, 

INVESTINŽENÝRING a.s. 

Datum: Datum: 

(jméno, příjmení, podpis) 

  

(jméno, příjmení, podpis) 
  

Vyjádření projektanta: Vyjádření objednatele: 
  

Souhlasím: Ing. Petr Tomický Souhlasím: Ing. Alena Havlíčková (Krajský úřadu 

Jihomoravského kraje) 

      
  

Datum: Datum: 

(jméno, příjmení, podpis) (jméno, příjmení, podpis) 

Přílohy: 
    1.. Rozpočet Změnového listu 
   



ROZPOČET 
  

ZAKÁZKA 

Číslo: N23057 
Zakázka: Nemocnice Vyškov - centrum porodu 

Z 03-3 Úprava stávajících rozvodů ÚT 
  

  

OBJEDNATEL 

Název: 

Adresa: 

IČO: 

ZHOTOVITEL 

Název: RAPOS, spol. s r.o. 

Adresa: Palackého 529, 76901 Holešov - Všetuly 
IČO: 25504487 

  

ROZPOČET 

Celkem (bez DPH): - 161 108,84 Kč 

  

1/1



ROZPOČET 
Nemocnice Vyškov - centrum porodu - Nabídka 

Popis Cena 

Z 03-3: Úprava stávajících rozvodů ÚT - 161 108,84 
SO 03: STAVEBNÍ ÚPRAVY 2.NP KŘÍDLA C1 - 161 108,84 

D.1.03.4b: Vytápění - 161 108,84 

733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí - 177 908,84 

OST: Ostatní 16 800,00 

- 161 108,84   Celkem (bez DPH) 

1/1



ROZPOČET 

Nemocnice Vyškov - centrum porodu - Nabídka 

  Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena 

Z 03-3: Úprava stávajících rozvodů ÚT - 161 108,84 
SO 03: STAVEBNÍ ÚPRAVY 2.NP KŘÍDLA C1 - 161 108,84 
D.1.03.4b: Vytápění - 161 108,84 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

733110803 

733110806 

733110808 

733110810 

733111102 

733111103 

733111104 

733111105 

733111106 

733111107 

733111108 

733121124 

733985603 

733191904R00 

733191905R00 

733191906R00 

733191907R00 

733191908R00 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

    

  

    

   

    
     
   
   
   

3
|
3
|
3
|
3
|
3
|
3
|
3
|
3
|
3
|
3
|
3
|
3
 

   x E o    

  

   
4 

12411    

| 
3
|
3
|
3
|
3
|
3
 

  

998733201 -5181 

OST: Ostatní 16 800,00 
20 ©OST001001 ) í i t hod 48,000 350,00 16 800,00     

Ceník RTS 

SoD 

1/1



Figura Výraz Hodnota Popis   

11


